Tempus Open - Nico Peltonen

Nico Peltonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:03.60 AQUA-pisteet: 465 Paivamaara:
2022-09-10 Kilpailu: NU syysuinnit
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-09-10

2021-12-03

2024-02-17

2022-10-01

2021-10-31

2023-12-02

2021-10-16

2019-04-22

2019-04-03

2018-12-15

2018-10-07

2017-11-04

2016-11-05

2016-10-08

2015-10-10

2014-10-10

2014-12-14

2015-05-03

2014-09-14

2014-01-11

Kilpailu

NU syysuinnit

IKM 2021 Finaalit

HaHyRi CUP 17.2.2024
Haus 110v

IKM 2021 Etela-Suomi 2
Sveitsi christmas challenge
Espoo Swim Games

Mammiuinnit 2019

Sveitsi Christmas Challenge
Ajankello uinnit 2018

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
LR IKM 2016 alkukilpailut ES2
Mikropolix-Uinnit 08102016
Mikropolix-Uinnit 10.10.2015
Juniori divari (JD) 2

Hyvinkaa Cup Joulukuu 2014

Omasaastdpankki RiUS Cup 3.5.

Hyvinkaa Open

Kerava-uinnit 2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19262
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=19262&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=19262&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=19262&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=19262&amp;Result_sort=result_date

